tuomari, filii Rogeri de Mortuomari, venit ad conquestimi 
Angli® cum Will, dicto Bastard, tunc rege Angli®; qui rex 
dedit dicto Radulpho plures terras in Anglia, et etiam in 
Marchia; inter quas dedit ei quandam terrain qu® vocatur 
Melenyth, quam, quidam comes, nomine Edricus (et Angli- 
cus) tenuit ante conquestum, et in tempore conquestus, sci¬ 
licet Normannorum, quo tempore idem Edricus cum suis 
complicibus, et toto pago adjacente, captus fuit manu forti 
per conquestum dicti Radulphi abbavi Radulphi pr®dicti, 
castro suo ad tunc de Wygemore modo h®redum ipsius 
Radulphi, viz. Mortuomarinorum, abbathi® de Wygemore 
fundatorum. Et quia idem Edricus noluit conquestui pa- 
rere, sicut c®teri Anglici, abstulit ei dictam terrain per con- 
siderationem curi® su®; et ipse rex dedit earn dicto Radul¬ 
pho h®reditarie possidendam, et ipse firmavit in ea quoddam 
castrum vocatum Dynyeytha. Terram verb pr®dictam 
tenuit dictus Radulphus tota vita sua. 

Mortuo eo, successit ei in h®reditate quidam filius suus, 
Hugo nomine, qui levavit quoddam castrum in dicta terra 
de Melenyth, quod vocabatur Cameran : et ipse Hugo ter¬ 
ram illam possedit tota vita sua. Isto verb Hugoni succes¬ 
sit quidam filius suus, nomine Rogerus, qui dictam terram 

* Ibid. fol. 50 b. 
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tenuit omnibus diebus vitee suse. Tempore vero bonae me¬ 
morise regis Johanuis, et tempore ipsius Rogeri, venerunt 
Howelus filius Cathwahtlan, et Madoc filius Maylgon, et 
dederunt ipsi regi Johanni maximum pecc .... per sic, 
quod per sacramentum proborum et legalium militum de 
comitatibus Salopian et Herefordiae inquiri faceret, utrum 
ipsi Howelus et Madoc majus jus haberent tenendi terram 
de Melenyth de dicto Rogero, per quandam firmam sibi 
annuatim reddendam, quam ipse Rogerus tenendi illam in 
dominico, quod sic concessum fuit eis per regem ; et electi 
sunt milites xii. de utroque comitatu coram justiciariis ad 
hoc per regem constitutis apud Salopiam, qui jurati dixe- 
runt, quod dictus Rogerus majus jus habuit tenendi dictarn 
terram in dominico suo, quam ipsi ad firmam; et sic reman- 
sit dictus Rogerus in seisina dictae terrae, sicut de jure suo; 
scilicet deterra quam possederat haereditarie, et eidem adju- 
dicata fuerat per sacramentum, ut preedictum est. 

Isti Rogero successit quidam filius, nomine Hugo, qui 
praedictam terram tenuit usque ad guerram motam inter 
dominum regem et barones suos. Et quia in dicta guerra 
dictus Hugo semper se tenuit cum domino suo rege Johanne, 
et noluit ad mandatum Lewelini principis, et domini Egidii 
de Breuse tunc episcopi Herefordiae, venire, scilicet contra 
fidem domini regis, dicti Levelinus et Egidius cram compli- 
cibus suis, castrum de Kamaran invaserunt et funditus pro- 
straverunt. Tunc temporis fuit dominus Guoal legatus in 
Anglia, et autoritate domini papae qua fungebatur, senten- 
tiam promulgavit in omnes qui aliquid abstulerant domino 
regi vel complicibus suis, nisi venirent ad satisfactionem 
tempestive ; ita quod captum fuit quoddam colloquium apud 
Wygemore, ad quod dictus Lewelin venit, et de mera vo- 
luntate sua, et sine aliqua coactione dixit totam terram de 
Melenyth esse jus et haereditatem dicti Hugonis et haeredum 
suorum, et illam eidem praestito Sacramento corporaliter, 
coram omnibus concessit, et per literas suas patentes man- 
davit omnibus hominibus de Melenyth, quod in omnibus 
essent intendentes et respondentes dicto Hugoni, sicut 
domino suo ligeo.